

# LIWA

Indeksu 33197X 2,30 zł.



Podopieczni Specjalnego Ośrodka dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju wreszcie doczekali się nowej windy. – To dla nas duże ułatwienie. W końcu możemy korzystać z windy samodzielnie – mówi jeden z uczniów buskiej placówki.

Dokończenie na str. 4

## Z babcią i dziadkiem... w teatrze!

Pomysłów na spędzenie Dnia Babci i Dziadka jest wiele. Piękne akademie, laurki, życzenia – to najczęściej wybierane formy pokazania przez najmłodszych jak ważni są dla nich dziadkowie. W Przedszkolu Niepublicznym „Smerfuś” w Busku-Zdroju wnuczeta wraz z nauczycielami i rodzicami przygotowali jednak niecodzienną niespodziankę.

Dokończenie na str. 6



# WALENTYNKOWE”

# Z babcią i dziadkiem... w teatrze!

Dokończenie ze str. 1

Co prawda święto babci i dziadka obchodzone jest w styczniu, ale czemu by nie celebrować tych dni także w lutym? Przecież wspólne chwile są najcenniejsze...

Na ten dzień wszyscy czekali z niecierpliwością, zarówno ci starsi jak i najmłodsi. 10 lutego br., przedzakołaki ze „Smerfusia” zabrały swoich dziadków... do teatru.

Inscenizacja „Calineczki” (bo taki tytuł nosiła sztuka) zaciekała wszystkich, zarówno tych najmłodszych jak i starszych. Nic dziwnego „Calineczka” to przecież jedna z najbardziej znanych i lubianych baśni H. Ch. Andersena. Przekaz, jaki

nieśle tematyka przedstawienia jeszcze raz podkreślił wielkie uczucia, jakim obdarzają siebie dziadkowie i wnuki.

Wizyta w Teatrze Lalniczki i Aktora „Kubus” nie była tylko jedyną atrakcją „Smerfusie” ten



wyjątkowy dzień chciały wykorzystać w stu procentach i każdą chwilę spędzić z dziadkami. Korzystając z pięknej, słonecznej pogody jaka była tego dnia w Kielcach, dzieci wraz z opiekunami wybrały się na spacer. Po drodze przedszkolaki podziwiała m.in. zabytkowe kamienice znajdujące się przy Placu Zwycięstwa. Znalazł się także czas na wspólną zabawę.

Milusińscy z Przedszkola Niepublicznego „Smerfus” w Busku-Zdroju po raz kolejny pozytywnie zaskoczyli swoich dziadków. Taka niespodzianka i takie niezapomniane wspólne przeżycia zostaną w pamięci na zawsze.

e.



## „WALENTYNKOWE” GODY W MICHAŁOWIE

Dokończenie ze str. 1

14 lutego – w Dniu Zakochanych – w świetlicy Urzędu Gminy odbyła się uroczysta Sesja Rady Gminy, której jedynym punktem było odznaczenie małżonków medalami na-

danymi przez Prezydenta RP.

Gratulacje i życzenia na ręce znacznych jubilatów przekazał wicewojewoda świętokrzyski Bartłomiej Dorywański i gospodarze Gminy Michałów z wójtem Mirosła-

wem Walaskiem na czele. Szampan, tort, muzyka, gromkie Sto Lat, radość i fryzruszenia - niecodzienna uroczystość miała wyjątkową oprawę, a więcej na ten temat już za tydzień.

/a/

